

Protokół nr ORG.0012.2.0051.2014

Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska

z posiedzenia w dniu 15.09.2014 r.

Data posiedzenia: 15.09.2014 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Gminy w Gorzycach

Obecni: wg zał. listy obecności

Stwierdzenie prawomocności: wymagane quorum

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2014 rok.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2014 – 2020.
5. Wydanie opinii w sprawie zakupu przez Gminę Gorzyce działki nr 738/29 k.m. 3 obręb Rogów, o pow. 0,0016 ha.
6. Wydanie opinii w sprawie zakupu przez Gminę Gorzyce działki nr 783/35 k.m. 2 obręb Czyżowice, o pow. 0,0035 ha.
7. Wydanie opinii w sprawie nabycia przez Gminę Gorzyce w drodze darowizny działki nr 784/35 k.m. 2 obręb Czyżowice, o pow. 0,0025 ha.
8. Wolne wnioski i zapytania.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska p. Piotr Wawrzyczny otworzył posiedzenie Komisji w dniu 15.09.2014 r. i przywitał wszystkich obecnych. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż Komisja posiada wymagane quorum.

Ad 2

Przewodniczący Komisji Piotr Wawrzyczny poinformował, iż wyłożony został protokół z poprzedniego posiedzenia komisji, do którego można zgłaszać uwagi i poprawki do zakończenia dzisiejszego posiedzenia. W przypadku wniesienia uwag, zostaną one rozpatrzone przez Komisję, w przypadku ich braku protokół przyjęty zostanie w proponowanym brzmieniu.

Ad 3

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska Piotr Wawrzyczny przekazał głos Skarbnik Gminy Bernadecie Grzegorzek, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały

budżetowej Gminy Gorzyce na 2014 rok.

Po przeprowadzonej dyskusji przystąpiono do głosowania.

Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja jednogłośnie pozytywnie 5 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2014 rok z zastrzeżeniem dotyczącym wydatku na budowę placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Czyżowicach.

Ad 4

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska Piotr Wawrzyczny przekazał głos Skarbnik Gminy Bernadecie Grzegorzek, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2014 – 2020.

Po przeprowadzonej dyskusji przystąpiono do głosowania.

Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja jednogłośnie pozytywnie 5 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2014 – 2020.

Ad 5

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska Piotr Wawrzyczny przekazał głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która omówiła temat związany z zakupem przez Gminę Gorzyce działki nr 738/29 k.m. 3 obręb Rogów, o pow. 0,0016 ha, będącej własnością osoby prywatnej. Działka położona jest w Rogowie, przy ul. Wodzisławskiej (orientacyjne położenie działki zaznaczono na mapie, która stanowi załącznik do protokołu).

W otwartej dyskusji głos zabrali:

- radny K. Kamczyk zapytał, dlaczego wcześniej nie zaplanowano wykupu gruntu (najazd na drogę), skoro konieczność zakupu była do przewidzenia?

- J. Markiewicz wyjaśniła, że rozmowy z właścicielem były już dawno prowadzone (od 2009 r.), a sprawa ciągnie się długo z uwagi na to, że właściciele działki nr 738/29 mieszkają w Niemczech, tak więc kontakt z nimi bywa utrudniony.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania.

Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja jednogłośnie 5 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie zakupu przez Gminę Gorzyce działki nr 738/29 k.m. 3 obręb Rogów, o pow. 0,0016 ha.

Ad 6

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska Piotr Wawrzyczny przekazał głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która omówiła temat związany z zakupem przez Gminę Gorzyce działki nr 783/35 k.m. 2 obręb Czyżowice, o pow. 0,0035 ha, będącej własnością osób prywatnych. Działka położona jest w Czyżowicach, przy ul. Nowej i zajęta jest pod drogę (orientacyjne położenie działki zaznaczono na mapie, która stanowi załącznik do protokołu).

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu wobec czego przystąpiono do głosowania.

Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja jednogłośnie 5 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie zakupu przez Gminę Gorzyce działki nr 783/35 k.m. 2 obręb Czyżowice, o pow. 0,0035 ha.

Ad 7

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska Piotr Wawrzyczny przekazał głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która omówiła temat związany z nabyciem przez Gminę Gorzyce w drodze darowizny działki nr 784/35 k.m. 2 obręb Czyżowice, o pow. 0,0025 ha, będącej własnością osób prywatnych. Działka położona jest w Czyżowicach, przy ul. Nowej i zajęta jest pod drogę (orientacyjne położenie działki zaznaczono na mapie, która stanowi załącznik do protokołu).

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu wobec czego przystąpiono do głosowania.

Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja jednogłośnie 5 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie nabycia przez Gminę Gorzyce w drodze darowizny działki nr 784/35 k.m. 2 obręb Czyżowice, o pow. 0,0025 ha.

Ad 8

Wolne wnioski i zapytania.

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Ad 9

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska Piotr Wawrzyczny zamknął posiedzenie Komisji w dniu 15.09.2014 r.

*Przewodniczący Komisji Budżetu
Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska*


Piotr Wawrzyczny

*Protokołowała
Justyna Markiewicz*